
令和 6年 5月 29 日 

 

入院患者さまのご家族さま 

 

 

洗濯物等の受け渡しについて 

 

 

洗濯物の受け渡し等について下記のとおり変更させていただきます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解･ご協力を賜ります 

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

①  面会時に洗濯物等の受け渡しをお願い致します。  

 

②  患者様ご自身でお洗濯ができる方は､病棟コインランドリー  

をご利用ください。また当院に売店はございませんので 

『洗濯用洗剤』はご準備ください。 

 

【ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ料金】洗濯機 / 1 回 150 円・乾燥機 / 1 回 100 円 

※但し､洗濯量によって乾燥が 1 回では乾かないことがございます。  

※50 円・100 円硬貨が必要となりますので、ご用意をお願いします。  

※当院は洗濯代行を行っておりません。  

 

 

堺近森病院    


